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フレキシブルメタルホース

Ｕボルト

オールアンカー ＳＳ製形鋼

ボイラー室仕様

壁 不燃材　　小波スレート

床 耐火構造　鉄筋コンクリート

柱 不燃材　　鉄骨

梁 不燃材　　軽量鉄骨

屋根 不燃材　　小波スレート

機器リスト

記号 品名 型式等 数 備考

① 小型貫流蒸気ボイラー ○○ ３  

② オイルサービスタンク ＳＴＢ－４００ １  

③ 送油ユニット ＰＵ－１５ＦＰ０．４ １  

④ 軟水装置 ○○ １  

⑤ 塩水タンク ○○ １  

⑥ 軟水タンク ○○ １  

⑦ 薬注装置 ○○ １  

⑧ スチームヘッダー ２００Ａ １  

⑨ 分電盤  1  

⑩ ポンプ操作盤 Ｂ－３－１ 1  

油系統配管仕様

位　置 地上

材　質 配管用炭素鋼鋼管  ＳＧＰ  ＪＩＳＧ３４５２

接合方式 ネジ込み

検　査
配管漏洩検査（エア加圧）　加圧３０後  石鹸水目視検査

試験圧力：常用圧力×１．５倍以上＝０．３Ｍｐａ

塗　装 錆止（１回）＋仕上色（１回）　但し鍍金部は塗装無

 ＊配管漏洩検査後に塗装施工

凡　例

本図は参考図です

３２Ａ送油配管

ＦＸ
 Ｌ
３０
０
ＦＸ  Ｌ５００

３２×２０ ２０Ａ送油配管

ＦＸ Ｌ５００

ＦＸ Ｌ３００

２５×２０

２５×２０

ＦＸ Ｌ３００

１０

９

８

７６

５

４

３

２

１１

8
0
0

1
4
0
0

1
3
0
0

4
0
0

1
5
0
0

1
6
0
0

３２Ａ通気口金具
ＧＬ＋４ｍ以上
１ｍ圏内に開口部無

2000

危険物標識掲示板 シャッター  防火設備の防火戸
有効  Ｗ○○×Ｈ○○

30
00
 保
有
空
地

タ
メ
マ
ス

□
３
０
０
×
深
３
０
０

溝
 油
流
出
防
止
措
置

タ
メ
マ
ス
へ
勾
配
 深
５
０
～
１
０
０

防火設備の防火戸
出入口

＃４０／ＦＤ付
有圧換気扇

＃４０／ＦＤ付＃４０／ＦＤ付

小型消火器×２

吸気ガラリ吸気ガラリ

消 消

7
0
0
0

8000

650 600  ②

1
9
0
0

6
0
0
 ②

1
4
5
0

2
5
0
0
 ①

3
0
5
0

3500 1000  ① 1000  ① 1000  ① 1500

1
1
5
0
1
0
0

2
9
0
0

1
0
0

2
7
5
0

3200
100

3400
100

1200

１

（変更）送油配管

（変更）ボイラー

本図（変更）部分以外を仮使用とする
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工事用消火器

仮使用承認済掲示

カラーコーンによるバリケード
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①１棟規制（変更）　の例
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注 記１：本図の床は、ボイラー周囲のみの溝で図示しております。原則は、床傾斜による貯留設備（ためます）への流れ込み構造です。

　　　　他方法として、機器ごとに基礎を設けて機器水平を確保し、床に傾斜（必要に応じて一部溝）を設ける方法があります。


